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1 15575 10160682 BERMUDEZ FALCON
YSELLA 

MARIBEL
ARTESANIA Y MANUALIDADES A 33.0 3.0 0.0 36.00 -

1 15347 9346477 VALDIVIA RIOS
JORGE 

MARTIN
CARPINTERIA A 32.0 25.0 0.0 57.00

2 19675 7262580 SOTOMAYOR CORZO
MARCO 

ANTONIO
CARPINTERIA A 27.0 9.0 2.0 38.00

3 19638 8161439 POMA CONES
MARIA 

TERESA
CARPINTERIA A 22.0 15.0 0.0 37.00

4 18216 10115835 ASTUDILLO GARCIA LUIS ANGEL CARPINTERIA A 24.0 0.0 0.0 24.00

5 19056 9686299 CARRASCO CARBAJAL SILVIA CARPINTERIA A 19.0 0.0 0.0 19.00

1 15150 10666663 HURTADO LEGUIA JUAN CARLOS COMPUTACION E INFORMATICA A 41.0 34.0 0.0 75.00

2 15546 40071191 ESPINOZA SIFUENTES HERNAN COMPUTACION E INFORMATICA A 35.0 28.0 8.0 71.00

3 16219 43103434 MEDRANO REYNA
JOSUE 

MARCOS
COMPUTACION E INFORMATICA A 46.0 25.0 0.0 71.00

4 18057 43558613 CASTRO ALCEDO RENEE WILDE COMPUTACION E INFORMATICA A 45.0 16.0 0.0 70.15

5 15420 25703180 RODRIGUEZ LLOSA
ENRIQUE 

SANTIAGO
COMPUTACION E INFORMATICA A 26.0 33.0 0.0 59.00

6 16178 80378368 ASTO CHUNGA
MANUEL 

ENRIQUE
COMPUTACION E INFORMATICA A 40.0 15.0 4.0 59.00
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7 19583 10195451 ZUÑIGA JAUREGUI
CESAR 

ADELFO
COMPUTACION E INFORMATICA A 31.0 28.0 0.0 59.00

8 17814 7977661 BRINGAS ENCISO JUAN ALEJO COMPUTACION E INFORMATICA A 25.0 30.0 0.0 55.00

9 18947 10299794 PACHAS GUTIERREZ
ALEXANDER 

RAUL
COMPUTACION E INFORMATICA A 30.0 19.0 0.0 49.00

10 19461 48196065 ANCO CARLOS
MEDALY 

SULANGHI
COMPUTACION E INFORMATICA A 36.0 12.0 0.0 48.00

11 19734 10159694 CHACALTANA CRUZ NOE OMAR COMPUTACION E INFORMATICA A 42.0 0.0 2.0 44.00

12 15192 10194063 MARQUEZ MENACHO
ROSARIO 

LUCIA
COMPUTACION E INFORMATICA A 41.0 1.0 0.0 42.00

13 16549 41728965 MOSCOSO NORIEGA JOHN PAUL COMPUTACION E INFORMATICA A 35.0 4.0 0.0 39.00

14 16407 - 16511 9053864 VILLAFUERTE RUIZ JANINA NELLY COMPUTACION E INFORMATICA A 33.0 5.0 0.0 38.00

15 18493 4406134 AQUINO CHAGUA JUAN CARLOS COMPUTACION E INFORMATICA A 35.0 0.0 0.0 35.00

16 18420 42519102 OLORTEGUI RIOS PEDRO PABLO COMPUTACION E INFORMATICA A 27.0 3.0 0.0 30.00

17 18692 2715549 CASTRO MORAN RENEE COMPUTACION E INFORMATICA A 29.0 0.0 0.0 29.00

18 19151 42508727 ESPINOZA AMISQUITA LEONIDAS COMPUTACION E INFORMATICA A 22.0 1.0 0.0 23.00

19 15648 - 16260 72031947 VALDIVIA HUANCA  
MAYVI ROSA 

ANGELICA
COMPUTACION E INFORMATICA A 21.0 0.0 0.0 21.00

20 17802 9632127 ZEGARRA VALERA
ALFREDO 

FRANCISCO
COMPUTACION E INFORMATICA A 12.0 6.0 0.0 18.00
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21 16366 80258984 LINARES
VILLAVICENCI

O

YOVANA 

PAOLA
COMPUTACION E INFORMATICA A 16.0 0.0 0.0 16.00

22 19091 42428932 LOBATON MONTERO
JULIA 

JACKELINE
COMPUTACION E INFORMATICA A 12.0 0.0 0.0 12.00

23 19706 44870486 ESTEBAN MARCA
MIGUEL 

ANGEL
COMPUTACION E INFORMATICA A 7.0 2.0 0.0 9.00

24 19478 44084597 RODRIGUEZ RAMOS JORGE COMPUTACION E INFORMATICA A 7.0 0.0 0.0 7.00

25 19640 41590576 ARCA SALVATIERRA
TILLY 

MARIELA
COMPUTACION E INFORMATICA A 7.0 0.0 0.0 7.00

26 18312 31664460 QUITO PALMA
HUMBERTO 

RAUL
COMPUTACION E INFORMATICA B 29.0 36.0 0.0 65.00

27 16306 10698841 HORNA PALOMINO FERNANDO COMPUTACION E INFORMATICA B 30.0 29.0 0.0 59.00

28 17028 40462193 ORTIZ VASQUEZ
ROSARIO DEL 

CARMEN 
COMPUTACION E INFORMATICA B 29.0 0.0 4.0 33.00

29 15231 42016630 MENDOZA MUNOZ LUIS ANDRES COMPUTACION E INFORMATICA B 29.0 0.0 0.0 29.00

30 17013 42699176 CARHUAVILCA CAPCHA DANNY CESAR COMPUTACION E INFORMATICA B 28.0 0.0 0.0 28.00

31 19667 - 19793 10646861 FLORES GODOY MARILUZ COMPUTACION E INFORMATICA B 20.0 0.0 0.0 20.00

32 18410 46621721 BARRIENTOS VENTURA JEAN BRYAN COMPUTACION E INFORMATICA C 36.0 14.0 2.0 52.00

33 18727 41480507 RODRIGUEZ
TOMANGUILL

A
GUILFO JIM COMPUTACION E INFORMATICA C 30.0 12.0 0.0 42.00

34 18682 16794818 SAUCEDO VASQUEZ
BRANGEL 

OMAR
COMPUTACION E INFORMATICA C 36.0 0.0 0.0 36.00
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35 17765 10160588 OBREGÓN VERGARAY
HENNRY 

EMERSON
COMPUTACION E INFORMATICA C 16.0 18.0 0.0 34.00

36 19127 9612020 PEZO ZUTA JAIME COMPUTACION E INFORMATICA C 24.0 8.0 0.0 32.00

37 16174 41845891 CCORAHUA RIVAS
MARIEL 

HERMELINDA
COMPUTACION E INFORMATICA C 24.0 7.0 0.0 31.00

38 17157 10193486 CHAVEZ GARCIA EDISON COMPUTACION E INFORMATICA C 13.0 6.0 0.0 19.00

39 18426 42021485 PERALTA UTANI JOSE MANUEL COMPUTACION E INFORMATICA C 15.0 0.0 0.0 15.00

40 16784 10880466 GUERRA JACAY JENY ERIKA COMPUTACION E INFORMATICA E 32.0 0.0 0.0 32.00

1 15672 8064355 ECHEVARRIA DOMINGUEZ JUAN ELECTRICIDAD A 7.0 9.0 2.0 18.00

1 15561 10072788 TARAZONA MATA
EMILIANO 

GERMAN
ELECTRONICA A 44.0 5.0 0.0 49.00

2 18894 9385546 HILARIO DE LA CRUZ ELBA ELECTRONICA A 35.0 12.0 0.0 47.00

3 17222 9594729 QUISPE BERNAL JOSE LUIS ELECTRONICA A 18.0 0.0 0.0 18.00

4 19257 7133012
IPARRAGUIRR

E
VALVERDE

DAVID 

FORTUNATO
ELECTRONICA C 22.0 18.0 0.0 40.00

5
16738 - 16762 - 

16350
40724346 FALCON GUERRA

MARTIN 

ROLAND
ELECTRONICA C 32.0 3.0 0.0 35.00
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6 16325 46347003 MEDINA TORRES JOSE LUIS ELECTRONICA C 14.0 15.0 0.0 29.00

7 17855 9963502 AREVALO DIAZ JULIO ELECTRONICA C 20.0 6.0 0.0 26.00

8 16131 72746535 ALMEYDA VILLANUEVA
BRYAN 

ALEJANDRO
ELECTRONICA F 10.0 0.0 0.0 10.00
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1 16582 9731679 RIVERA ASTUVILCA
MARIA 

EUGENIA
ESTETICA PERSONAL A 34.0 37.0 0.0 71.00

2 19170 10200037 SOLGORRE CAYTUIRO
NIEVES 

ORFELINDA
ESTETICA PERSONAL A 17.0 34.0 0.0 51.00

3 15609 25649595 CAMPOS
DE 

MALDONADO
ROSA AMELIA ESTETICA PERSONAL A 37.0 12.0 0.0 49.00

4 15912 - 15828 8663208 BONIFACIO COTRINA
MIRIAN 

ANGELICA
ESTETICA PERSONAL B 41.0 37.0 2.0 80.00

5 18926 10154990
CARHUAPOM

A
LUCAS JESSICA ESTETICA PERSONAL B 36.0 34.0 0.0 70.00

6 18375 - 18749 9904895 BAUTISTA ASTO
GLORIA 

ESTHER
ESTETICA PERSONAL B 33.0 36.0 0.0 69.00

7 17892 6035008 DIAZ LOBATON ZOILA ROSA ESTETICA PERSONAL B 35.0 32.0 0.0 67.00

8 15987 19572774 RODRIGUEZ YBANEZ
SANDRA 

JAQUELINE
ESTETICA PERSONAL B 35.0 27.0 0.0 62.00

9 16767 10051511 QUIQUIA VARGAS
DIOSIDA 

DIANEX
ESTETICA PERSONAL B 30.0 27.0 0.0 57.00

10 17338 - 17495 9601612 ACUÑA SANCHEZ
DILMA 

ESPERANZA
ESTETICA PERSONAL B 33.0 18.0 0.0 51.00

11 16812 8694139 ZAPATA PARIONA
MARIELA 

PATRICIA
ESTETICA PERSONAL B 33.0 15.0 0.0 48.00

12 18376 41672566 VILCAPOMA TINOCO JENNY ROCIO ESTETICA PERSONAL B 37.0 9.0 0.0 46.00

13 18416 10416348 GARCÍA HUAMAN
HERNESTINA 

ROSARIO
ESTETICA PERSONAL B 33.0 12.0 0.0 45.00

14 16267 - 16308 9906678 TELLO ARANDA
CLARA 

ROSARIO
ESTETICA PERSONAL B 40.0 4.0 0.0 44.00
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15 18371 25475064 MIÑANO
LLACTACOND

OR
MARIA ROSA ESTETICA PERSONAL B 35.0 8.0 0.0 43.00

16 18271 3565417
ALCEDO DE 

CASTRO
RIOS BEATRIZ ESTETICA PERSONAL B 36.0 6.0 0.0 42.00

17 17287 - 19196 10197487 RAMIREZ AGUERO LADY LILIANA ESTETICA PERSONAL B 15.0 24.0 0.0 39.00

18 18408 10676998
HUAMANLAZ

O
VILA YOICY PILAR ESTETICA PERSONAL B 25.0 2.0 0.0 27.00

19 15573 10523638 RAMOS SORIA IGNACIA ESTETICA PERSONAL C 39.0 33.0 2.0 74.00

20 18461 10381856 VERA MAITA
SANDRA 

PATRICIA
ESTETICA PERSONAL C 38.0 32.0 0.0 70.00

21 18649 47599213 HUINCHO ESPESA
SANDY 

CHESSYRA
ESTETICA PERSONAL C 37.0 24.0 0.0 61.00

22 18136 7463273 JESUS LIMAYMANTA
IVONNE 

MAGALY
ESTETICA PERSONAL C 28.0 28.0 1.0 57.00

23 17058 10030191 CASTAÑEDA AVILA
MARILU 

CONSUELO
ESTETICA PERSONAL C 30.0 24.0 0.0 54.00

24 19076 9517257 RAMIREZ AGURTO
MARIBEL 

MAGALY
ESTETICA PERSONAL C 27.0 23.0 0.0 50.00

25 19071 7620385 CARDENAS SALDAÑA ROSARIO ESTETICA PERSONAL C 36.0 12.0 0.0 48.00

26 15399 43540089 CERVERA BUSTAMANTE
MARIA 

REQUILDA
ESTETICA PERSONAL C 27.0 14.0 0.0 41.00

27 16073 10119222 FERRENAN CARDENAS
MIRIAM 

SALOME
ESTETICA PERSONAL C 17.0 19.0 0.0 36.00

28 15608 6277359 ROBLES MUÑOZ JACQUELINE ESTETICA PERSONAL C 27.0 0.0 0.0 27.00
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29 15923 8051161 CANTO CARRANZA
EDITH 

MARLENE
ESTETICA PERSONAL C 25.0 1.0 0.0 26.00

30 19723 - 19815 9585577 FLORES GODOY
ELIZABETH 

KARIM
ESTETICA PERSONAL C 24.0 1.0 0.0 25.00

31 15612 25795747 SULCA PAREJA ROSA ESTETICA PERSONAL C 20.0 0.0 0.0 20.00

32 16674 72306851 FERNANDEZ VALDIVIA
HEZLLY 

FIORELLA
ESTETICA PERSONAL C 12.0 7.0 0.0 19.00

33 18696 6138107 NAVARRO GONZALES
VICTORIA 

MARGARITA
ESTETICA PERSONAL C 14.0 4.0 0.0 18.00

34 16564 10393970 RODRIGUEZ NEVADO
SELVA 

MARIBEL
ESTETICA PERSONAL C 13.0 2.0 0.0 15.00
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1 15606 41915869 PALOMINO HUAMALIES DAMARIS HOSTELERIA Y TURISMO A 41.0 27.0 0.0 68.00

2 19284 9502200 VENTURA PANTOJA
GLADYS 

DALILA
HOSTELERIA Y TURISMO A 35.0 15.0 0.0 50.00

3 16966 - 17672 6773759 REYES GUILLEN ILIANA HOSTELERIA Y TURISMO A 25.0 0.0 0.0 25.00

4 16591 16140524 ALEJOS SANCHEZ
GABRIELA 

IVONNE
HOSTELERIA Y TURISMO A 25.0 0.0 0.0 25.00

5
17046

16684
42295416 BENITO GUZMAN ANGEL IVAN HOSTELERIA Y TURISMO A 20.0 3.0 0.0 23.00

6 15022 15616438 SANTOS FALCON
YANET 

ROSARIO
HOSTELERIA Y TURISMO A 23.0 0.0 0.0 23.00

7 17199 44837766 PAUCAR JULCARIMA
SADIT 

YOLINDA
HOSTELERIA Y TURISMO A 15.0 1.0 0.0 16.00

8 18459 44352650 IMAN SOCLA PEDRO LUIS HOSTELERIA Y TURISMO A 7.0 0.0 0.0 7.00

9 18690 - 19615 45428894 LEON QUISPE
ATHIÑA 

ROOSVELT
HOSTELERIA Y TURISMO C 13.0 25.0 0.0 38.00

10 17680 - 19479 47504825 CANCHACHI UTRILLA CINDY HOSTELERIA Y TURISMO C 30.0 7.0 0.0 37.00

11 16751 40728427 RAMOS FERMIN
EDGAR 

VICTOR
HOSTELERIA Y TURISMO C 19.0 0.0 0.0 19.00



21/02/2022

N° EXPEDIENTE 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ESPECIALIDAD

ORDEN DE 

PRELACIÓN

FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
MÉRITOS PUNTAJE TOTAL OBSERVACIÓN

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR 

MODALIDAD EDUCACIÓN TÉCNICO PRODUCTIVA

CONVOCATORIA N° 011 - 2022

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión Institucional Dirección Regional de Educación de 

Lima Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa 
Local    N° 02

Comité de Contrato Docente 2022

Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional

1 16660 10231921 CUENCA PEREZ
WILBER 

TOMAS
MECANICA Y MOTORES A 43.0 27.0 0.0 70.00

2 19156 9801300 ARANIBAR AYERVE WILFREDO MECANICA Y MOTORES A 30.0 24.0 0.0 54.00

3 17947 - 18774 32484602 ROMERO ROJAS
JAIME 

OSWALDO
MECANICA Y MOTORES A 17.0 30.0 0.0 47.00

4 19337 46193277 MUNGUA TORRES ELVIS RONAL MECANICA Y MOTORES A 15.0 2.0 0.0 17.00

5 19181 9498486 QUISPE PARIA CESAR FELIX MECANICA Y MOTORES B 19.0 0.0 0.0 19.00

6 17868 40411607 TORRES GILES
JORGE 

ANTONIO
MECANICA Y MOTORES C 26.0 9.0 0.0 35.00

7 19161 9925806 FERNANDEZ ANDRADE
JAVIER 

MARTIN
MECANICA Y MOTORES F 17.0 1.0 0.0 18.00

1 19820 40918187 SERRANO RAMIREZ
NICIDA 

JOHANNA

SERVICIOS SOCIALES Y 

ASISTENCIALES
B 37.0 18.0 0.0 55.00

2 17374 - 18379 70977721 PAUCAR JULCARIMA EVELIN YANED
SERVICIOS SOCIALES Y 

ASISTENCIALES
C 6.0 21.0 0.0 27.00

1 16569 7125959 ESPINOZA HURTADO FRANCISCA TEXTIL Y CONFECCION A 32.0 36.0 4.0 72.00

2 15602 41804601 ASCENCION CAMPOS
YAMILA 

PAOLA 
TEXTIL Y CONFECCION A 38.0 29.0 0.0 67.00

3 17642 - 17662 41197530 GRANDEZ TITO
ELIZABETH 

DOMITILA
TEXTIL Y CONFECCION A 35.0 31.0 0.0 66.00
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4 18902 - 18901 20728495 MILLAN MERCADO
LILIANA 

ROCIO
TEXTIL Y CONFECCION A 29.0 30.0 0.0 59.00

5 16176 - 16615 9980560 CARBAJAL FERIA MARISOL TEXTIL Y CONFECCION A 31.0 25.0 2.0 58.00

6 18319 9767764 AGUILAR PANTOJA FABIOLA TEXTIL Y CONFECCION A 37.0 8.0 0.0 45.00

7 17799 9552474 ESCOBAR ÑAUPARI MONICA TEXTIL Y CONFECCION A 32.0 3.0 0.0 35.00

8 18232 32128897 RODRIGUEZ ESPINOZA
MARLENE 

GLADYS
TEXTIL Y CONFECCION A 29.0 4.0 0.0 33.00

9 16807 10404381 GONZALES CHAMORRO ROSA ESMITH TEXTIL Y CONFECCION A 30.0 2.0 0.0 32.00

10

18506 - 18575 - 

19087 - 19128 - 

19430 - 17570 - 

41994108 MORAN NUÑEZ
MIRIAM 

FIDELA 
TEXTIL Y CONFECCION A 29.0 0.0 0.0 29.00

11 19719 16766395 HORNA AZAÑERO ZOILA TEXTIL Y CONFECCION A 17.0 9.0 0.0 26.00

12 19104 44895541 ESPINOZA ALCANTARA
GIOVANNA 

SOLEDAD
TEXTIL Y CONFECCION A 7.0 0.0 0.0 7.00

13 16433 - 16232 9990839 FERNANDEZ REGALADO
MARIA 

EMPERATRIZ
TEXTIL Y CONFECCION B 37.0 30.0 8.0 75.00

14 16188 40978828 MEZARINA RAMIREZ
LAURA 

MARILU
TEXTIL Y CONFECCION C 28.0 21.0 0.0 49.00

15 16882 9669254 PRINCIPE BLANCO
CLARIBEL 

MIRTHA
TEXTIL Y CONFECCION C 23.0 12.0 0.0 35.00

16 15694 20046134 DIAZ CENTENO LAURA TEXTIL Y CONFECCION C 24.0 3.0 0.0 27.00

17 18441 45563040 MUÑOZ RAMOS
KATHERINE 

STEFANY
TEXTIL Y CONFECCION C 6.0 12.0 0.0 18.00



21/02/2022

N° EXPEDIENTE 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ESPECIALIDAD
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CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR 

MODALIDAD EDUCACIÓN TÉCNICO PRODUCTIVA
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PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión Institucional Dirección Regional de Educación de 

Lima Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa 
Local    N° 02

Comité de Contrato Docente 2022

Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional

18 18542 - 18573 47958149 GALLEGOS QUISPE ATALIA ODID TEXTIL Y CONFECCION C 12.0 3.0 0.0 15.00

19 16730 - 18659 48843919 HUATUCO TAIPE JANETH TEXTIL Y CONFECCION E 29.0 29.0 0.0 58.00

20 17775 - 18179 48030336 TORRES AGUILAR
ELMER 

JHONNY
TEXTIL Y CONFECCION F 12.0 9.0 0.0 21.00

21 17590 45042497 ANTONIO MARTEL
GLADYS 

CARMEN
TEXTIL Y CONFECCION F 0.0 15.0 0.0 15.00



N° EXPEDIENTE 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ORDEN DE PRELACIÓN

1 16340 47885879 SANDOVAL LOPEZ ANA LUISA EN LA UGEL02 NO HAY PLAZAS DE ADMINISTRACION Y COMERCIO EN CETPRO

2 18084 9719205 ANCCO CUENTAS JULIO CESAR NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

3 18560 8633488 MALLQUI ROBLES EDUARDO EFRAIN NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

4 15191 9972499 HERRERA HUANCA JAVIER RAUL NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

5 17997 75695550 SUAREZ MARUYAMA XILON AARON NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

6
16331 - 16394 - 

16639 - 16580
72849309 ULLOA REVATTA LIZ MARIA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

7 16402 40758583 CHIRINOS CHAVEZ CHARLES DEIVID NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

8 15269 72026243 CHAVARRINEVADO JILIAM ESTHER NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

9 15579 77664228 SANDOVAL LOPEZ LUIS PAUL NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

10 18803 10662576 ZEGARRA ENRIQUEZ RICARDO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

11 19221 8158183 BALTODANO TORRES EULALIA YRENE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

12 17143 9620304 TRUJILLO CARMELO CARLOS ALBERTO EN LA MODALIDAD DE ETP DE LA  UGEL02 NO HAY PLAZAS DE CONTABILIDAD Y ADMINISTRACION

13 19685 - 19705 7155609 GALIANO GOMEZ RICHARD EDDY NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

14 15041 - 15044 44552495 DAGA VILLEGAS PATRICIA SUSYBEL EN LA UGEL02 NO HAY PLAZAS DE DISEÑO INDUSTRIAL Y ARQUITECTONICO

15 15658 8689839 GUTIERREZ DIAZ ANGEL MANUEL NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

16 17809 25676090 JERI CACERES LUIS GUILLERMO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

17 15476 7872903 RUIZ MITTEENN CESAR ALEJANDRO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

18 15076 46090939 MAMANI CCALLUCUNTO FREDDY NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

19 18549 9434376 FLORES ALBINO CARLOS ERNESTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

20 15899 40451781 ZUÑIGA DELGADO MAGALY NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

21 15027 8116805 CHAUCA FLORES DE MORENO SILVIA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR 

MODALIDAD EDUCACIÓN TÉCNICO PRODUCTIVA

CONVOCATORIA N° 011- 2022

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión 

Institucional
Dirección Regional de Educación de 
Lima Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa 
Local    N° 02

Comité de Contrato Docente 
2022

Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional



N° EXPEDIENTE 
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IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ORDEN DE PRELACIÓN

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR 
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Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión 

Institucional
Dirección Regional de Educación de 
Lima Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa 
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Comité de Contrato Docente 
2022

Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional

22 15173 44664812 ZEGARRA CHILENO ELIZABETH NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

23 18753 40269513 CASTRO ALCEDO KARLA NOEMY NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

24 19368 19188316 GONZALES CHE LORENA DEL PILAR NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

25 16488 15292458 CARRASCO LOAYZA SILVIA ESTHER NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

26 19049 8660333 UMERES ALTAMIRANO LUCIA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

27 19473 10578206 VILLANUEVA MUÑOZ NORA LUZMILA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

28 15203 - 16735 9453858 TORRES 
GONZALES DE 

CHARCA
MARCELINA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

29 18006 7974977 VELASQUEZ CONTRERAS NELLY NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

30 15605 19968010 BERRIOS DAVIRAN NELLY JAKELYNE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

31 16193 - 16813 6187953 CASTRO MORENO FELICITAS NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

32 17639 70814629 QUISPE SOLARI BARBARA GABRIELA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

33 18144 44471438 GARCIA GUEVARA YESSENIA FABIOLA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

34 17686 44160296 RIVERA SOLIS NANCY PILAR NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

35 17914 - 19270 43251118 PAREDES AGUILAR LEDY 

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION: le falta experiencia de un 

(01) año en el

sector productivo afín a la especialidad que postula o un (01) año de

experiencia de enseñanza en CETPRO

36 18003 43972227 RIVERA SOLIS CELIA MILAGROS NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

37 15126 6815609 GOMEZ HINOSTROZA ROXANA GLADYS NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

38 15832 - 16508 44512957 SANDOVAL LOPEZ VERONICA NATALI NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

39 18176 43012519 LUQUE CAYRA PABLO CESAR NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

40 18457 41262151 SALAZAR SIMON HEINER FRANK NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION

41 19173 9101540 AGINAGA MASLUCAN AMERICA TERESA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGÚN NUMERAL 13.12 DE DS 001-2022-MINEDU, PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION



N° EXPEDIENTE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES ORDEN DE PRELACIÓN

1 18700 ACAPANA SAMANIEGO ERIKA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

2 15480 ACHAMIZO CAYAMPI ALICIA MILANEZA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

3 15032 ACOSTA FLORES JUAN CARLOS
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

4 15104 ACOSTA CHIRINOS LILIANA AGUSMERI
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

5 15107 ACOSTA CHIRINOS LILIANA AGUSMERI
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

6 15177 ACOSTA CHIRINOS LILIANA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

7 15597 ACOSTA QUIROZ MARIA EUGENIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

8 17668 ACOSTA QUIROZ MARIA EUGENIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

9 17875 ACUÑA FLORES JIMENA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

10 15637 AGUILA MORI GISELLA DEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

11 15337 AGUILAR CHACÓN FANY RUTH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

12 17965 AGURTO VELASQUEZ JANETH ROCIO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

13 19489 AGURTO PALACIOS ESTEFANNY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

14 15063 ALCAHUAMAN ALCAHUAMAN MARIA ANTONIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

15 15414 ALCANTARA BARDALES SUSAN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

16 15286 ALCARRAZ PINEDO JESSICA HAYDEE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

17 19761 ALCAZAR HUAYTA LIZBEHT DEL PILAR
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

18 15139 ALDUDE ESPINOZA VERONICA VIOLETA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

19 15232 ALDUDE ESPINOZA VERONICA VIOLETA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

20 18520 ALEGRE BRINGAS MARICARMEN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

21 17836 ALFONSO TASAYCO ZORAIDA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

22 16815 ALIAGA GUZMAN STHEFANNY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

23 17131 ALMARAZ MALCA DE MOREAU MERCEDES ELENA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

24 15182 ALVA GAMARRA IRMA GAVIELA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

25 16509 ALVA BUSTAMANTE KAREN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

26 15163 ALVARADO ALVARADO LEON 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

27 15701 ALVARADO ALVARADO LEON 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

28 16651 ALVARADO LOPEZ RONNY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

29 15057 ALVAREZ RUIZ MELIZA RAQUEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

30 15060 ALVAREZ RUIZ MELIZA RAQUEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

31 15166 ALVAREZ RUIZ MELIZA RAQUEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

32 15503 ALVAREZ BAILON SOLANGE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

33 15459 ALZAMORA BARRIENTOS MARGOOD 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

34 15135 AMERI RAMIREZ ALEXIS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

35 18628 AMORIN AMAO YENE MARDONIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

36 15006 ANACLETO AVALOS NADIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

37 15384 ANAYA MALLMA MARLENI ELENA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

38 15711 ANAYA DUEÑAS YRMA SARA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

39 15721 ANAYA DUEÑAS YRMA SARA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

40 16333 ANCO VARA HELEN HILARIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.
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41 17684 ANDRADE MOGOLLON CECILIA LUCIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

42 16795 ANICAMA AVALOS MARIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

43 15354 ANTON GONZALES KAREN GABRIELA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

44 19738 ANTON GABRIEL GISELA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

45 18001 APOLIN ALVAREZ ROSEMARY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

46 18004 APOLIN ALVAREZ ROSEMARY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

47 18657 APOLINARIO MORENO ARFELIN ALEX
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

48 15053 AQUINO ROJAS NELLY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

49 16680 ARANA CARHUACHIN YOVANA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

50 19226 ARANDA ROBERTO SANDRA MARITZA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

51 15577 ARAUCO NUÑEZ CYNTHIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

52 16032 ARBAIZA REBATTA MARIA TERESA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

53 17110 ARCE PINEDO DE GESTRO NAYADH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

54 18039 ARCE PINEDO DE GESTRO NAYADH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

55 19129 ARCE ALBORNOZ ALEXANDRA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

56 15477 ARIAS MONTAÑO MILAGROS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

57 15531 ARIAS MONTAÑO MILAGROS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

58 15562 ARIAS MONTAÑO MILAGROS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

59 15614 ARIAS PEREZ JORGE ENRIQUE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

60 18851 ARIAS MONTAÑO MILAGROS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

61 19488 ARMUTO HUARANCCA GUISELA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

62 15120 ARRATIA CHIPANA SANDRA JUANA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

63 15176 ARROYO ALAMA VERONICA VIOLETA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

64 15331 ARROYO GOMEZ NINOSKA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

65 19094 ARROYO PARHUAYO BRIGITTE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

66 19125 ARROYO CELIS AURA AMERICA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

67 15055 ASENCIO ZAVALETA LORENA LILIANA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

68 15266 ASPILCUETA PEREZ FLORENCIO 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

69 15183 ATENCIA ROJAS GLADYS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

70 15240 ATENCIO LOZANO ALICIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

71 15642 AVILA ALVAREZ FIANELA SATOMY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

72 19503 AYALA CABEZAS YOBANA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

73 19689 AYALA CASTRO PAMELA NORMA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

74 15198 BALABARCA HUAMAN LIZBETH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

75 18627 BALAREZO TINEO GABRIEL OMAR
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

76 19605 BALDEON ROBLES LEYLA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

77 15254 BALVIN GIRON CRISTINA ALICIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

78 15351 BANCES ACOSTA MARIA ELENA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

79 15172 BARRETO TORRES MARIA CARMEN
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

80 19405 BARROSO MASCARO MARCELA NOHEMI
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

81 17880 BARRUETO SAAVEDRA JANET MONICA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

82 15273 BAUTISTA LOZANO FLOR MARILU
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

83 15541 BAUTISTA CANCHARI JUAN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

84 16285 BAUTISTA HUAMANI MARLENE LUZ
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.



85 16383 BAUTISTA LOZANO FLOR MARILU
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

86 17911 BEJARANO CANGALAYA JHONNY OLMEDO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

87 15242 BELLIDO LARA MARIBEL 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

88 15902 BELLO GARCIA FELICITAS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

89 15485 BENAVIDES PEREZ YULIANA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

90 18436 BENDRELL ZULOAGA ERICKA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

91 17302 BENITES GUILLEN JEMNNIFER 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

92 15427 BERROCAL VEGAS JACQUELINE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

93 15443 BERROCAL VEGAS JACQUELINE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

94 19623 BORJA GOÑI ELENA ATALIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

95 18025 BRAVO CALDERON FRANCIS TITHA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

96 17675 BRICEÑO VERGARA LUCY ANGELA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

97 17804 BRINGAS ADAUTO JHON ERIK
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

98 17948 BRINGAS ADAUTO JHON ERIK
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

99 15689 BRIONES CASTAÑEDA JESSICA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

100 19625 BUENDIA CUELLAR PATRICIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

101 17621 CABELLO MELGAREJO GABRIELITA JAZMIN
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

102 17089 CABRERA SANTOS EVELYN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

103 16498 CALDERON ESPINOZA LUCY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

104 17137 CALDERON ESPINOZA RICHARD 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

105 18263 CALDERON ESPINOZA LUCY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

106 18521 CALERO CASTRO MARIBEL 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

107 18822 CALSINA CARI BETZABE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

108 16950 CAMA RUIZ MARIA SOLEDAD
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

109 16049 CAMPOVERDE GARCES BERTHA PATRICIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

110 16257 CAMPOVERDE GARCES BERTHA PATRICIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

111 18453 CANALES NICHO MONICA CECILIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

112 16345 CANCHOA CHIPANA CELESTINA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

113 15168 CANDELA CARDENAS ELSA LUCY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

114 15270 CARBAJAL PUMA YSABEL 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

115 17049 CARBAJAL ADRIANZEN JOHANNA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

116 19050 CARDENAS TORRES MARIELA GRIMANESA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

117 16244 CARPIO SIANCAS LICET 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

118 17658 CARRASCO LINO LILIANA CARMEN
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

119 19441 CARRASCO ROMAN GLADYS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

120 19611 CARRASCO CARHUAZ ELVIRA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

121 18800 CARTAGENA BARRERA CARMEN ROSA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

122 15101 CASTAÑEDA HUAMAN JANICE VANESSA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

123 15224 CASTAÑEDA HUAMAN JANICE VANESSA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

124 17034 CASTELO COTERA RITA VICTORIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

125 18739 CASTILLO LUDEÑA PAMELA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

126 19299 CASTILLO RODRIGUEZ KARLA ANDREA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

127 17178 CASTRO CENTURIÓN CLARIZA AMPARO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

128 18202 CASTRO CORTEZ JESSICA GIOVANNA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.



129 16799 CAYCHO NOLASCO KATTIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

130 19515 CCALA NICHO ASTRID 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

131 15136 CCAMA TACANAHUI ROSA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

132 15021 CERNA TORRE SINTYA MARIBEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

133 16543 CHAVEZ CASTRO ANA CECILIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

134 15355 CHICHIPE VALDIVIEZO NELLY GRACIELA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

135 16080 CHINCHAY CARRASCO JUNIOR ALFREDO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

136 18343 CHIRA JUAREZ ROSARIO 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

137 15910 CISNEROS PAZ YUDY JUANA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

138 18644 CLEMENTE MARTIN SONIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

139 15825 COBA HERNANDEZ JAIME 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

140 15189 COBIAN ZAMORA VIOLETA YSABEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

141 17016 COHAILA DAVILA EDITH BERTHA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

142 15102 COLLANTES LÓPEZ
CRISTINA DEL 

CARMEN
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

143 17769 COLONIA RAMÍREZ CELIA ROSIO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

144 16513 CONCHA RIEGA SILVIA DANIELA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

145 16332 CONDE RIVERA RENIS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

146 15159 CONDOR MENDOZA VERONICA ROCIO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

147 17436 CONDOR MENDOZA VERONICA ROCIO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

148 17629 CONTRERAS VARGAS CINTHIA ISABEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

149 18816 CONTRERAS DAGA MARITZA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

150 19593 CONTRERAS VARGAS CINTHIA ISABEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

151 19454 CORAL HUAMAN VIOLETA IRENE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

152 15309 CORDOVA PATIÑO JAIDY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

153 18888 CORNELIO CONCEPCION YSABEL 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

154 15147 CORONADO HIGIDIO RUDY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

155 19796 CORREA MELCHOR LEONARDO JESUS
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

156 19466 CRIBILLERO VALDERRAMA LILIANA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

157 17885 CRISTOBAL SULCA ASTRID JENNIDY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

158 18694 CRISTOBAL SULCA ASTRID JENNIDY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

159 16385 CRUZ ROJAS ZAYDA LIZETH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

160 15334 CRUZADO MACHADO JUAN MANUEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

161 18289 CUEVA CUBA MARECIELA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

162 19810 CUSI LUDEÑA RUTH EDITH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

163 16234 CUSICHE FERNANDEZ MARIA ISABEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

164 15068 DAVILA ARTEAGA EDMUNDA LILIANA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

165 16082 DE LA CRUZ MAYTA LINDA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

166 18522 DE LA CRUZ SAAVEDRA EVELYN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

167 18712 DE LA CRUZ SAAVEDRA EVELYN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

168 15257 DEL AGUILA IRMA HUAMÁN
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

169 19356 DEL PINO NORMA GONZALO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

170 15262 DEL CASTILLO MUÑANTE MILAGRITO DE MARIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

171 17835 DELGADO ROJAS HELEN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

172 18229 DELGADO PAEZ MABEL EDITH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.



173 15306 DEXTRE RUIZ GIULIANA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

174 15470 DIAZ DIAZ LUIS ALBERTO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

175 15807 DIAZ REGALADO SILVIA RUTH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

176 17808 DIAZ JAUREGUI JHOVANA ARACELI
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

177 17838 DIAZ YUPANQUI LISSETTE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

178 18716 DIAZ SOTELO DIANA YULEISI
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

179 15690 DONAYRE PEREZ
ANTONELLA SOFIA DE 

LOS MILAGROS
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

180 16106 DONAYRE TRILLO
SANDRA ELIZABETH 

M.
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

181 18553 DONAYRE VILLANUEVA MARIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

182 16243 DURAN CCORAHUA GLORIA YSABEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

183 15655 ECHACCAYA TABOADA REYNA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

184 16988 ECHACCAYA TABOADA REYNA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

185 17473 ENEQUE MANDUJANO ROSARIO KATHERINE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

186 15010 ESCALANTE MEDINA YULI MILAGROS
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

187 16492 ESPEJO SAAVEDRA MARIA ISABEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

188 18450 ESPINAL HUAMAN ANGELICA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

189 15119 ESPINO YARASCA LIZBETH JENNIE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

190 16300 ESPINOZA SALAS GLADYS ELIZABETH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

191 16456 ESPINOZA SALAS GLADYS ELIZABETH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

192 18428 ESTEBAN INOCENCIO ELSA PILAR
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

193 17776 FERMIN ALVAREZ ALVINA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

194 18298 FERMIN ALVAREZ ALVINA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

195 18908 FERMIN ALVAREZ ALVINA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

196 18981 FERMIN ALVAREZ ALVINA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

197 15193 FERNANDEZ MAURICIO ZENAIDA ESPERANZA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

198 15353 FERNANDEZ ROSAS SONIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

199 18252 FERNANDEZ HERNANDEZ ALVINA GLADYS
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

200 18980 FERNANDEZ SAAVEDRA ELENA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

201 17670 FERRO FLORES ELEN CORINA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

202 17009 FIGUEROA REYMUNDO PAMELA ELIZABETH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

203 18688 FIGUEROA RANILLA MARGOT CLEMENCIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

204 15009 FLORES QUISPE ELIZABETH GIOVANNA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

205 15673 FLORES REYES JESICA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

206 16929 FLORES TEJADA ROLANDO 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

207 18352 FLORES VIVAS GEORGINA FILOMENA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

208 15007 FRANCO MIRANDA NAYLA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

209 16502 GABRIEL VILLANUEVA ROSMELY LEEDA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

210 19085 GALLO SALVA CINTHYA TERESA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

211 16621 GAMARRA APARI DORIS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

212 16782 GAMBOA SOTO LEONARDO 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

213 16496 GARAY TEJADA JOSEPH FREDY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

214 15604 GARCIA ARMANZA DE ORTEGA SUSANA ELIZABETH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

215 16101 GARCIA QUISPE MIRIAM 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

216 16970 GARCIA PARE BLANCA ESMERALDA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.



217 16998 GARCIA
CORDOVA VDA DE 

CHUQUIZUTA
ROSA YSELA

NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

218 18665 GARCIA PAIVA VERONIKA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

219 19277 GARCIA SOTO JUANA MILAGROS
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

220 19386 GARCIA CORDOVA FANNY ELENA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

221 19754 GARCIA CUBA PAOLA ESTEFANIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

222 16692 GIRON BEDON FANNY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

223 16195 GOICOCHEA DIAZ MARIA SILVIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

224 17093 GOMEZ PAUCCA LORENA FELICITA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

225 17497 GOMEZ UNTIVEROS JACKELINE DENISSE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

226 17669 GOMEZ PAUCCA LORENA FELICITA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

227 15924 GONZALES PUCUHUAYLA LUBETH ELIZABETH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

228 16353 GONZALES FERNANDEZ KAREN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

229 17984 GONZALES CHACON FIORELA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

230 17998 GONZALES CHACON FIORELA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

231 18344 GONZALES CAMPOS ARELÍ MALÚ
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

232 18434 GONZALES CAMPOS ARELÍ MALÚ
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

233 18835 GONZALES DIBURCIO LISBETH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

234 18987 GONZALES CARDENAS YANELI RUTH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

235 16476 GUERRERO MENDOZA MILAGROS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

236 18129 GUERRERO CORNEJO FABIOLA DEL PILAR
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

237 17172 GUEVARA REGALADO ANA ROSA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

238 17635 GUEVARA DIAZ MIRTHA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

239 18000 GUEVARA DIAZ MIRTHA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

240 15081 GUILLEN CORTEZ MERCEDES JUANA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

241 15361 GUILLEN AZAÑA IRMA LIZ
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

242 16461 GUINEA ESPINOLA JOSHEP ELI
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

243 17316 GUIZADO RIOS ZULMA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

244 19594 GUTIERREZ TAPULLIMA PATTY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

245 15406 GUZMAN GONZALES VANESSA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

246 16510 GUZMAN POMA MILENE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

247 17043 GUZMAN ARTEAGA FIORELLA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

248 19436 HERNANDEZ PAREDES MERLY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

249 19548 HERNANDEZ PAREDES MERLY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

250 15115 HERRERA QUISPE JULIE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

251 16451 HERRERA SIPAN CHRISTIAN MARIO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

252 17335 HERRERA SANCHEZ BARABARA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

253 17768 HERRERA CABANILLAS CRISTIAN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

254 18833 HIDALGO SANCHEZ POOL 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

255 17685 HILASACA APAZA ELIZABETH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

256 16908 HONOR VALENCIA ELIZABETH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

257 18938 HONOR VALENCIA ELIZABETH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

258 16952 HORNA CHAVEZ LILIAM TERESITA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

259 18124 HORNA CHAVEZ LILIAM TERESITA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

260 15311 HUAMAN
ALVARADO DE 

ROMAN
ROSA MARIA

NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.



261 15716 HUAMAN LANDA BRIKA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

262 17970 HUAMAN SARMIENTO MILUSKA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

263 17978 HUAMAN SARMIENTO MILUSKA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

264 18952 HUAMAN GAZANIGA LILIANA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

265 15576 HUAMANI CHAMORRO JORGE ARMANDO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

266 16614 HUAMANI VILCA JESUS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

267 17135 HUAMANI RODRIGUEZ ALEXANDER 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

268 18645 HUAMANI MAGUÑA NATALI TERESA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

269 18674 HUAMANI ORTIZ WENDY JOYCE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

270 16327 HUAPAYA GARCIA YANINA GISELLA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

271 17100 HUARANCCA VELASQUEZ MIRIAM AURORA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

272 18119 HUASCO RAMOS JOCELYN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

273 17861 HUAYLLAS TRINIDAD OLGA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

274 16487 HUERTA LOPEZ SAHARA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

275 17162 HUERTA SALOME NILTHON 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

276 17681 HUILLCAHUARI ASTO LELIS YOLANDA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

277 19140 HUISA GARCILAZO CARMEN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

278 17852 IBARRA VALCARCEL PATRICIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

279 19618 IBARRA GARCIA MARILYN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

280 17854 INGA ACUÑA MIDA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

281 18989 INGARUCA HINOSTROZA LUISA IRENE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

282 15601 INOCENTE PRINCIPE BERTHA ISABEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

283 18156 IZQUIERDO PRINCIPE TEODOMIRO 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

284 17792 JARA MENDOZA GLADYS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

285 19248 JARA VENTURA DALMITA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

286 16758 JAVIER NIVIN HUGO 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

287 17620 JIMENEZ CANCHO FELICIA NELLY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

288 19635 JIMENEZ JULCAMANYAN DIANA LEIDY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

289 19814 JIMENEZ JULCAMANYAN DIANA LEIDY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

290 15706 JUAREZ MANRIQUE ANITA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

291 19292 JULCA GUEVARA ALESSANDRA PIERINA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

292 16745 LA SERNA GOMEZ LIDE MAY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

293 17018 LARA VIVAS VERONICA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

294 15678 LAURA CHAVEZ VIVIANA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

295 19780 LAURENTE CONDE NELLY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

296 17216 LAZARO CRUZ MAYRA LISSETTE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

297 19214 LAZO ACUÑA JESSICA KATTY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

298 19584 LAZO CANO TATIANA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

299 18273 LEON ALVARO LILIANA SABINA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

300 18728 LEON VARGAS KARIN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

301 18773 LEON ALVARO LILIANA SABINA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

302 16949 LEYVA SANTOS WENDY PAMELA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

303 18485 LIVIA BARTOLO MANUELA ANITA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

304 16457 LIZARBE ROJAS SUSAN PATRICIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.



305 16079 LLAMAPONCCA MANTILLA LAURA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

306 15434 LLANCARI PAUCAR DIANE PILAR
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

307 15438 LLANCARI PAUCAR DIANE PILAR
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

308 15632 LLANCARI PAUCAR DIANE PILAR
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

309 19487 LLANOS MONTALVO GIOVANNA LOURDES
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

310 16163 LLAVE LAZARO MARIELA ELIANA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

311 15208 LLERENA LLERENA ROCIO GIOVANNA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

312 18007 LLIUYACC CISNEROS HAYDEE MARIBEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

313 18292 LOAYZA FLORES ELVIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

314 15148 LOPEZ DOMINGUEZ SUSANA ELIZABETH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

315 15187 LOPEZ LOPEZ JOSE CARLO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

316 18467 LOPEZ JAUREGUI LIDIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

317 19552 LOPEZ ZAGACETA YIZZA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

318 19777 LOPEZ MONTORO SOLEDAD 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

319 15526 LOZADA VASQUEZ MILAGROS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

320 15395 LOZANO CASANA SILVIA MAGDALENA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

321 17040 LUCERO ACOSTA LIZETH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

322 16395 LUGO VALENZUELA NORMA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

323 15225 LUIS BRAVO ELIZABETH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

324 17843 LUIS ARTEGA MARLENI 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

325 19465 LUNA GONZAJES JENNY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

326 17788 LUQUE TICONA FABIOLA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

327 15656 MACEDO HIDALGO MIRNA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

328 16336 MACEDO ROJAS KARLA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

329 15288 MADRID MADRID MILAGROS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

330 18447 MALDONADO DIAZ ANGEL ANDREE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

331 18642 MALDONADO DÍAZ ADRIANA SOFIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

332 18333 MALLQUI RODRIGUEZ JOSSELYN JUANITA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

333 19194 MAMANI ROJAS RAQUEL MILAGROS
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

334 19556 MAMANI ROJAS RAQUEL MILAGROS
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

335 19737 MANSILLA PINEDO MARIEL 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

336 19642 MARCA SANJINEZ MARINELLY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

337 19061 MARCELO DAGA LIZ MAGALY ERIKA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

338 17008 MARCHENA CASTILLO CARLOS ENRIQUE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

339 15684 MARISCAL HUANACO LUZ NATALIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

340 15094 MARTEL QUISPE ISABEL 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

341 17623 MARTINEZ ROMERO ANGELA MONICA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

342 18771 MARTÍNEZ ÁLVAREZ YULISSA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

343 17781 MATOS PEREZ RODOLFO GUSTAVO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

344 16605 MAYHUA RAMIREZ KEITH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

345 19102 MAYHUA RAMIREZ KEITH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

346 16721 MAZA SANDOVAL JANNET DEL PILAR
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

347 19096 MAZA SANDOVAL JANNET DEL PILAR
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

348 18296 MEDINA PULIDO PATRICIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.



349 19645 MEDINA MORENO OLGA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

350 15317 MEDRANO ROJAS MARIA DEL CARMEN
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

351 17664 MEDRANO GREGORIO ROSY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

352 19561 MEGO CELINO ANA PAULA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

353 15504 MENDEZ CATAMAYO JUDITH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

354 17251 MENDEZ CACERES LEYDI 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

355 15074 MENDOZA ROMERO MERILYN CRISTINA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

356 15975 MENDOZA LIZANO MADELEYNE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

357 16093 MENDOZA LIZANO MADELEYNE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

358 16574 MEZA FLORES ADRIANA MILAGRO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

359 16384 MILLA ARNAO VERONICA ANAIS
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

360 15131 MILLONES YGLESIAS MAX WILLIAM
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

361 15123 MIRANDA GUERREROS JHANETT 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

362 15901 MIRANDA GUERREROS JHANETT 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

363 19498 MIRANDA PEÑA MANUELA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

364 18474 MIREZ DELGADO KAREN MICELI
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

365 19794 MIREZ DELGADO KAREN MICELI
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

366 17819 MOGOLLON MOGOLLON OFELIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

367 15098 MOLINA MONDRAGON NORMA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

368 16379 MONTESINOS BARRIOS RENAN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

369 17969 MORA RODRIGUEZ MAIRENE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

370 17976 MORA SAMANIEGO LUCERO 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

371 17372 MORALES GUTIERREZ YORICO 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

372 18201 MORALES HUILLCAHUAYA ISABEL 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

373 15410 MORENO VENTURA LAURA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

374 16189 MORENO VENTURA LAURA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

375 16217 MORENO VIDAL LILIANS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

376 19677 MOSCOSO MEGO FLOR DE MARIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

377 15415 MOSTACERO CUZCO EDY MITCHEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

378 15293 MUDARRA RAMOS ROSA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

379 15255 MUNAYCO MEDINA MARIA MARLENE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

380 15922 MUÑANTE FRANCO MANUEL 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

381 16187 MUÑANTE CABEZUDO GLADYS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

382 17999 MUÑOZ RODRIGUEZ OFELIA IRAIDA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

383 18212 MUÑOZ ROMERO SILVIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

384 19683 MUÑOZ COTRINA MEDALYN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

385 16898 NERVI SALAZAR CARLOS JAIR
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

386 16078 NICASIO GONZALES SABINA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

387 16425 NIETO CERVANTES LINDA MERCEDES
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

388 16520 NORIEGA HINOSTROZA YUMIRA ESTHER
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

389 15369 NUÑEZ SOLIS NATIVIDAD 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

390 17676 NUÑEZ ARANDA MIRIAM 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

391 15451 OCAÑA ZEVALLOS
MARGARITA 

INCARLINA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

392 19647 OJEDA VASQUEZ NELLY VICTORIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.



393 15501 OLIVARES CORONADO CARMEN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

394 16177 OLIVERA JORGE DEYSI MARGOT
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

395 15167 ORDOÑEZ MENDOZA ANA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

396 19456 ORELLANA FLORES YANE PATRICIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

397 17574 ORIHUELA LLATA ELIZABETH CARMEN
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

398 16299 ORTEGA SOTOMAYOR SOLEDAD 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

399 17106 ORTIZ PALOMINO YARISSA VANESSA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

400 17428 ORTIZ MOGOLLON CRISTINA ANGELA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

401 18265 ORTIZ CHAVEZ HELLIN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

402 18929 ORTIZ VILCAPAZA ANA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

403 18255 OSCORIMA ARIAS YASMINA KAROL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

404 16772 PACAHUALA ESPIRITU KEYLA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

405 18537 PACCI SUTIZAL LUPITA ISABEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

406 15333 PACHECO SIERRA TULA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

407 15569 PACHECO CHAHUA RAUL 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

408 16430 PACHECO CHAHUA RAUL 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

409 17631 PACHECO FERNANDEZ WILLIAN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

410 18599 PACO HUAMAN MADALY YUDY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

411 17821 PAHUARA ARAGON JESSICA JANET
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

412 18005 PAHUARCA ARAGON JACKELIN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

413 15449 PAIMA CONTRERAS ANGELA JOVANA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

414 15199 PAIPAY OLIVARES MARIA DEL CARMEN
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

415 16284 PAITAN VARGAS FRANKLIN JAHIRO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

416 16043 PAJITA MIRANDA MARLENY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

417 15486 PAJUELO REYES LIZETH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

418 15633 PAJUELO NAVARRO MILAGROS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

419 15893 PAJUELO NAVARRO MILAGROS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

420 17647 PALACIOS AVENDAÑO ZOCORRO JUANA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

421 18454 PALACIOS GIRON BETTY GALINA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

422 18535 PALACIOS GIRON BETTY GALINA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

423 18840 PALACIOS MANYA YRAIDA ISABEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

424 15513 PALMA PALOMINO CARLOS AUGUSTO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

425 15251 PAREDES PACPAC ROSA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

426 15519 PAREDES DARGENT JONATHAN ALFONSO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

427 15267 PAREJA CORDOVA SILVIA EUGENIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

428 18241 PASACHE DAMIAN MARLENI ROZANA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

429 19374 PASACHE DAMIAN MARLENI ROZANA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

430 15303 PASCUAL NINA EDITH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

431 15713 PAUCAR MOLINA EDITH INGRID
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

432 18556 PAZ FLROES CARLA PAOLA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

433 18270 PECHO GIRON EVELYN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

434 15590 PEÑARANDA VENTURA CARMEN ROSA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

435 15876 PEÑARANDA VENTURA CARMEN ROSA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

436 15887 PEÑARANDA VENTURA CARMEN ROSA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.



437 15909 PEÑARANDA VENTURA CARMEN ROSA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

438 15935 PEÑARANDA VENTURA JENNY ESPERANZA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

439 16157 PEÑARANDA VENTURA CARMEN ROSA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

440 16586 PEÑARANDA VENTURA JENNY ESPERANZA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

441 15052 PERALTA NEYRA RENZO ISMAEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

442 15626 PERCA HUANCA JOEL ABRAHAM
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

443 15571 PEREZ TORRES HOOVER 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

444 17526 PEREZ VILCA YOVANA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

445 15200 PESANTES REYES CAROLINA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

446 15465 PICON CIRILO VIOLETA DAYSE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

447 19520 PILARES CHACCARE LISSETH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

448 17831 PINEDA HERNANDEZ ELBA AYDEE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

449 19275 PINEDA MENDOZA SONIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

450 16417 PINEDO GONZALES CASELLE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

451 16584 PIÑAN ARIZA TEODORO 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

452 19113 PIÑAN CALDERON ANYHI ISABEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

453 15972 POEMAPE VIFO MARIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

454 19326 PORTAL HUANCA FLOR DE SAMADY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

455 19316 POZO RIVERA KATHERINE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

456 18293 PRADO CHAHUA NELLY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

457 16411 PRETELL HUADO ROXANA LLANET
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

458 18017 PUCA PEREZ LUZMILA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

459 17469 PUERTA TORRES ROSA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

460 17665 PUMA HUAMAN ARACELY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

461 16438 PUMARICRA VEGA VANESSA JOHANNA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

462 18251 PUPPI PISCONTE ROXANA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

463 15338 QUESADA FIGUEROA ELIANA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

464 15110 QUINTANA REYNAGA ROSA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

465 16304 QUINTEROS CHAVEZ EMILY MANUELA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

466 15292 QUISPE MUERAS NOEMI NORMA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

467 16076 QUISPE HUILLCA MARCELINO 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

468 17060 QUISPE UTURUNCO JENNY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

469 17794 QUISPE CHUQUIHUAMANI PATRICIA LOURDES
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

470 19289 QUISPE VELASQUEZ ANDREA REGINA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

471 18656 RAFAEL LEON KATERIN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

472 19124 RAFAEL LEON KATERIN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

473 15047 RAMIREZ HUERTA EDDA ROSA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

474 15797 RAMIREZ TITO NANCY MAGALY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

475 16992 RAMIREZ ESQUIVEL JULIO CESAR
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

476 17741 RAMIREZ VEGA FLOR 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

477 17805 RAMIREZ VEGA FLOR 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

478 19572 RAMIREZ ESQUIVEL JULIO CESAR
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

479 15005 RAMOS MAMANI BETTY DEYSI
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

480 15685 RAMOS LOAYZA MARIA YSABEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.



481 16627 RAMOS VACA SILVIA PAOLA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

482 18671 RAMOS HINOSTROZA LINA HAYDEE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

483 18831 RAMOS PALOMINO MARIA NATIVIDAD
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

484 18934 RAMOS CALDERON ANGELA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

485 18608 RAU VEGA DOMINGO HUGO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

486 16404 RAZUN CARRILLO JAIME 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

487 15554 REAÑO CASTILLO CARLOS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

488 16568 RENGIFO ICOCHEA JUAN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

489 18958 RENGIFO ASPAJO VENESSA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

490 19089 REQUE VELASQUEZ MARIBEL FIORELLA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

491 17648 REVOLLEDO ALVAREZ YULISSA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

492 19653 REVOLLEDO ALARICO JESSICA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

493 18796 RIOJA FALEN WILMER 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

494 18921 RIOJAS FALEN EDDY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

495 15164 RÍOS RAMOS JAQUELIN LISSET
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

496 16052 RIVAS MORALES VANESA LIZETH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

497 16376 RIVERA BARBARAN PAMELA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

498 19762 RODAS LUNA DAYANA JULIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

499 19776 RODAS LUNA DAYANA JULIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

500 15810 RODRIGUEZ QUISPE  ROCIO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

501 17256 RODRIGUEZ TORREALBA EDIANEY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

502 18018 RODRIGUEZ ROJAS ADALUZ 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

503 18069 RODRIGUEZ PAUCAR MARIA VALERIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

504 18395 RODRIGUEZ ALFARO GUSTAVO PEDRO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

505 18633 RODRIGUEZ RIOS ELENA YSABEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

506 18650 RODRIGUEZ SORIA MATILDE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

507 18677 RODRIGUEZ GARRAFA LESSLI PILAR
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

508 19391 RODRIGUEZ JULCAMANYAN ELVA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

509 15401 ROJAS GAMBOA GISSELA SALOMÉ
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

510 15498 ROJAS CASTILLO JOSE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

511 16212 ROJAS RAMOS OLGA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

512 18161 ROJAS LUJAN JOSE LUIS
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

513 19630 ROJAS SEGURA OLGA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

514 15310 ROJO RIVERA LIBUSI 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

515 15695 ROJO RIVERA JHOSETTY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

516 16553 ROMAN ROJAS GYARITZA SKHARLEY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

517 16312 ROMERO FLORES MARIA DEL PILAR
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

518 16578 ROMERO MELENDEZ MARIELA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

519 18421 ROMERO RODRIGUEZ YESENIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

520 18064 ROSADO FRIAS ANA PAULA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

521 19279 RUIZ SALDAÑA ANYELA ROSELI
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

522 19484 RUIZ SALDAÑA ANYELA ROSELI
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

523 17063 SAAVEDRA LUCERO VERONICA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

524 19206 SAENZ MORENO ERIKA LINA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.



525 19771 SAENZ MORENO ERIKA LINA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

526 17103 SALAS VICENCIO VICENTE PAUL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

527 17618 SALAS GUILLEN EDWIN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

528 18717 SALAS TAMAYO JANET 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

529 15184 SALAZAR GOYTIZOLO LUIS FELIPE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

530 15705 SALAZAR GOYTIZOLO LUIS FELIPE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

531 16344 SALAZAR ACUÑA DELIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

532 16868 SALAZAR ANGELES LESLY ELIZABETH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

533 18390 SALAZAR SOLANO ELIZABETH MAURA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

534 15179 SALDAÑA GUERRERO KAREN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

535 15529 SALDIAS ALBERCO NATALY YOLANDA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

536 15322 SALGUERO SALAZAR YESSENIA ROSA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

537 19816 SALINAS DIAZ MARIA ESTHER
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

538 16515 SALVADOR MIRANDA ALICIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

539 15574 SAMBRANO VELASQUEZ BERTHA RITA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

540 15578 SAMBRANO VELASQUEZ BERTHA RITA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

541 15050 SANCHEZ TURIN GISELLA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

542 15185 SANCHEZ MUÑOZ ALEXIS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

543 15939 SANCHEZ BERROCAL GERALDINE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

544 15998 SANCHEZ LOPEZ NOELY MARIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

545 18609 SANCHEZ PALZA PATRICIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

546 15356 SANDIVAR VILCACHAGUA DOMINGA MIRIAM
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

547 15704 SANDIVAR VILCACHAGUA DOMINGA MIRIAM
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

548 15381 SANDOVAL DIAZ RICHARD 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

549 18701 SANTIAGO SANTIAGO ROSS MERY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

550 16238 SANTILLAN PUNTAS INES LASTENIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

551 16645 SANTILLÁN PUNTAS OFELIA AGUSTINA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

552 19067 SARCO RUBIN SUSAN JANEYY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

553 19574 SAUCEDO MENDOZA LUISA ESTHER
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

554 19688 SEGURA FERNANDEZ ORFELINDA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

555 15365 SERNA TIMOTEO JANETH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

556 18081 SERRANO SILVESTRE REGINA ADELA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

557 16954 SEVILLA FLORES MERCEDES 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

558 16023 SILVA LIBIA CECILIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

559 15358 SMITH TORRES KAREN YULISA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

560 15312 SOLANO MANCHEGO CARMEN ROSA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

561 17117 SOLANO PICON RUBELA JULISSA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

562 17779 SOLANO PICON RUBELA JULISSA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

563 15038 SOLIS RIVAS YASMIR EUGENIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

564 17981 SOLIS FIERRO JANETH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

565 19315 SOLIS FIERRO JANETH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

566 16589 SOSA QUISPE VICENTE FERRER
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

567 15146 SOTELO BARZOLA MIRIAM VANESSA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

568 19779 SOTELO BARRAZA AURELIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.



569 15210 SOTO URETA MARISOL AIMME
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

570 17650 SOTO ALDAMA SARA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

571 16380 SULCA ROMANI AMPARO 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

572 19435 SULCA ALANIA NELLY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

573 15230 SUXE LEON GLADIS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

574 15072 TABOADA TENAZOA GRACIELA ELIZABETH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

575 15133 TABOADA TENAZOA KARINA STEFANY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

576 16773 TAFUR PINEDO AMPARO 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

577 15864 TAMANI HUIÑAPI TRACY DAPHNE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

578 15124 TAMAYO GUERRERO FLOR DE MARIA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

579 18030 TAMAYO TAFUR SHEYRA LULY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

580 17666 TAMBRA DE DIOS MARIA FELIX
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

581 19553 TAN HERRERA ANACELI 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

582 19563 TAN HERRERA ANACELI 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

583 15800 TAPIA ACARO TANIA MERCEDEZ
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

584 17032 TASAYCO ABANTO ANA KARINA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

585 15422 TELLO VEGA MIRTHA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

586 18330 TELLO VELA MARICE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

587 19273 TICONA DANCUART GRETEL 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

588 15360 TINEO OSIS ADELA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

589 18014 TINEO TICLIAHUANCA FLOR 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

590 15511 TIPISMANA ROMERO KAREN PAMELA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

591 15533 TIPISMANA ROMERO MELISSA ROCIO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

592 15014 TITO DOMINGUEZ GINA PAMELA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

593 16657 TOMY RODRIGUEZ VANESSA CELESTE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

594 17663 TOMY RODRIGUEZ VANESSA CELESTE
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

595 18536 TORIBIO LOPEZ MARYOURIT 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

596 18827 TORIBIO LOPEZ VERONICA SARITA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

597 16352 TORRE HUAMAN LINA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

598 15129 TORRES ALVARADO EDITH MARGARETH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

599 15134 TORRES ALVARADO EDITH MARGARETH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

600 16806 TORRES CARTAGENA
LITSEY LIDUVINA 

LEONOR
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

601 17208 TORRES MEZA LIDIA MARGOT
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

602 17378 TORRES DURAND MARIA ISABEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

603 17595 TORRES PUMA LEONOR 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

604 17798 TORRES RODRIGUEZ LORENA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

605 15062 TURIN CERVANTES ANGEL WILDER
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

606 15144 ULLOA CABRERA GLADYS GELSY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

607 15450 URTEAGA VILLANUEVA MARCOS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

608 15268 UTANI MOYA GRECIA FRANCIS
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

609 19216 VALDERA MORALES PAULA ROSA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

610 16117 VALENCIA ROMERO CINTY ROCIO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

611 15284 VALLEJOS TAPIA YONY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

612 15340 VALLEJOS QUEZADA JESSICA SUSANA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.



613 15204 VALVERDE CAMPOS LITA MARÍA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

614 16422 VARGAS LOPEZ GRACIA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

615 16493 VARGAS SOLORZANO TERESITA YAJAIRA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

616 16779 VARGAS SANCHEZ EMMA ELIZABETH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

617 18138 VARGAS SULLA DORIS LUZ
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

618 18896 VARGAS SULLA DORIS LUZ
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

619 19687 VARGAS RODAS FELISMER 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

620 19709 VARGAS GUILLEN LORENA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

621 16295 VASQUEZ CENEPO MONICA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

622 16399 VASQUEZ LIÑAN KAREN YANETH
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

623 17643 VASQUEZ FABIAN BETI 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

624 18264 VASQUEZ JANAMPA LEILA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

625 18357 VASQUEZ JANAMPA EDITH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

626 18388 VASQUEZ ABANTO MILAGROS 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

627 19340 VASQUEZ MOSCOSO MITZY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

628 19365 VASQUEZ DULANTO ROBERTO 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

629 19118 VASQUEZ JANAMPA LEILA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

630 15387 VEGA FLORES YAQUELIN 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

631 15409 VEGA DAVALOS MAYRA ALEXANDRA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

632 19065 VEGA ROJAS JESSICA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

633 19317 VEGA ROJAS JESSICA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

634 18279 VELASQUEZ ALIAGA MATILDE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

635 18563 VELASQUEZ ALIAGA MATILDE 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

636 17381 VERASTEGUI MEZA ELIZABETH 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

637 18439 VERDE AGUIRRE  GIOVANNA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

638 16463 VIDAURRE ZEÑA ZULLY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

639 15873 VILCA ESCUDERO MARIA DEL CARMEN
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

640 19103 VILCA ALVARADO AGUSTÍN FÉLIX
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

641 18495 VILCHEZ BAYLON ALIDA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

642 15454 VILELA VELARDE ALEJANDRA ROCÍO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

643 18381 VILLACORTA REATEGUI FERNANDO MARTIN
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

644 16121 VILLANUEVA LEON DIEGO ARMANDO
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

645 16254 VILLANUEVA CUEVA MARIA TOMASA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

646 16019 VILLAR CHAVEZ KATHERINE MARLIT
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

647 15607 VILLEGAS ORTEGA FERNANDO 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

648 18027 VILLEGAS SERQUEN ANGELA ISABEL
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

649 15572 VIRHUEZ DAMIAN BETTY ERMELINDA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

650 18517 YBARRA RIVAS JOHN WILDER
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

651 16290 YNILUPU AMPUERO NELLY 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

652 16955 ZANTILLAN ESCALANTE CARMELITA 
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

653 15194 ZAPATA GONZALES FRANCIS ALEJANDRA
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.

654 19380 ZAVALETA SALINAS EDITA JENNY
NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA MODALIDAD DE ED. BÁSICA ALTERNATIVA EN EL NIVEL INICIAL INTERMEDIO. NO SE REALIZÓ CONVOCATORIA PARA LA 

MODALIDAD ED. BÁSICA REGULAR EN LOS NIVELES DE INICIAL, PRIMARIA Y PRIMARIA ED. FISICA, POR AUN ENCONTRARSE EN CUADRO DE MERITO DE LA PUN.


